
Anmälningar till Vinterriksskyttet & Ume-Träffen

i Ramsele 16-17 februari 2019

På följande sidor kan du kontrollera så att din anmälan har kommit fram till oss.

En lista innehåller alla anmälningar per förening och den andra per förbund.

Du som är förbundsansvarig kan påbörja arbetet med att ta ut ett starkt förbundslag.

(I dagsläget är det bara Norrbotten, Stockholm och Västerbotten som har till räckligt många ställningsskyttar för

ett förbundslag, men det kommer förhoppningsvis in fler anmälningar senare. Den här listan uppdateras i så fall)

Om ditt namn saknas eller är felstavat så hoppas vi att du meddelar det till oss.

Om du är vänsterskytt och har glömt meddela det så vill vi att du gör det snarast!

E-post: Ramselefors@hotmail.com eller Mobil: 070 - 628 77 92

Ingen efteranmälningsavgift tas ut fram till på lördag 9 februari.

Därefter tillkommer 50 kronor per deltagare fram till tävlingsdagen.

Tänk på att du försämrar chansen till lagframgångar om du är ställningsskytt och inte anmäler

dig i tid. Om du inte är föranmäld är det svårt att ta med dig i laget…

Startlista med tider kommer att publiceras på www.ac-skytte.com senast måndag 11 februari.

Prel starttid för den första patrullen är 08:20.

Kom ihåg att obligatorisk vapenkontroll ska utföras innan lördagens start. Öppnar kl 07:30.

Vi välkomnar alla till två spännande dagar!
…och snö har vi  gott om i  år också…



Anmälda per förening 2019-02-15 11:53

Klass Namn Förening Fb Lör Lag FB Lag Sön Lag

55 Alf Edin Ale No x Lag 1 x Lag 1
55 Donald Johansson Ale No x Lag 1 Ja x Lag 1
75 Torbjörn Pettersson Ale No x x
75 Göte Ericsson Anundsjö Vn x x
55 Margaretha Ottosson Bromma-Solna St x x
4 Mikael Nilsson Bromma-Solna St x Lag 1 Ja x Lag 1
55 Ulf Ingmansson Bromma-Solna St x Lag 1 Ja x Lag 1
E Elin Åhlin Bälgviken Sö x Lag 1 x Lag 1
E Eva Åhlin Bälgviken Sö x Lag 2 x Lag 2
55 Göran Hägg Bälgviken Sö x Lag 2 x Lag 2
E Göran Åhlin Bälgviken Sö x Lag 1 x Lag 1
2 Hans Arnkvist Gräsmark Vä x x Lag 1
2 Joakim Arnkvist Gräsmark Vä x x Lag 1
Kik-L Simon Niva Haparanda No x x
55 Bengt Lundgren Haraker Vm x Lag 1 x Lag 1
55 Torbjörn Ericson Haraker Vm x Lag 1 x Lag 1
55 Göran Olsson Hällestad-Dalby Sk x x
70 Gösta Hermansson Härnösand Vn x x
55 Arne Bergström Härnösand Vn x x
65 Bosse Johansson Härnösand Vn x x
E Emil Bergström Härnösand Vn x x
3 Johannes Ek Kalix No x x
4 Kristian Rossi Kalix No x x
55 Leif Sandberg Kalix No x Lag 1 Ja x
55 Robert Ek Kalix No x x
E Tomas Lindblom Kalix No x Lag 1 Ja x
65 Leif Ingmansson Klinte Go x x
75 Bertil Omark Kuivakangas No x x
E Stefan Forsberg Liden Vn x Lag 1
4 Anders Gustin Liden Vn x Lag 1
75 Bengt Granberg Lidingö St x x
55 Jan Rengbrand Lidingö St x Ja x Lag 1
65 Tore Bjurvén Lidingö St x x Lag 1
75 Hans Lindström Litslena-Grillby Up x x
65 Bo Forsberg Moälven-Modo Vn x x
Kik-L Håkan Eriksson Nedre Ullerud Vä x x
Kik-L Jan-Erik Saxevall Niemis No x x
E Gustav Lövgren Niemisel No x Lag 1 Ja x
55 Tommy Åkerström Niemisel No x Lag 1 x
70 Börje Keinström Ni-Ma No x x
75 Göran Kieri Pajala No x x
65 Kenneth Jatko Pajala No x x
55 Per-Erik Vårlund Pajala No x x
75 Sture Grahn Piteå No x x
E Sven Edlund Piteå No x x
1 André Engström Piteå No x
1 Martin Blombäck Piteå No x
3 Ella Carlsson Ramsberg Ör x x
3 Mikael Carlsson Ramsberg Ör x x

Vinterriksskyttet Ume-Träffen



Anmälda per förening 2019-02-15 11:53

Klass Namn Förening Fb Lör Lag FB Lag Sön Lag

Vinterriksskyttet Ume-Träffen

3 Casper Fredriksson Ramselefors Vb x Lag 1 Ja x
3 Emma Johansson Ramselefors Vb x Lag 3 x
3 Erik Sigfridsson Ramselefors Vb x Lag 1 Ja x
Kik-L Gustav Nilsson Ramselefors Vb x x
3 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb x Lag 3 x
3 Mattias Eriksson Ramselefors Vb x Lag 2 Ja
3 Saga Ebbhagen Ramselefors Vb x Lag 2 Ja x
Kik-L Per Sjögren Ramselefors Vb x x
E Olle Gabrielsson Rommehed Da x x
55 Åke Arbrink Rosersberg St x Ja x
55 Gunder Häggström Rundvik Vb x Ja x
65 Henry Häggström Rundvik Vb x x
70 Roger Berggren Rundvik Vb x x
65 Thorvald Sikström Rundvik Vb x x
70 Sune Påhls Rättvik Da x x
55 Jan-Olof Lampinen S 3 No x Ja x
70 Bengt Myrberg Skogstibble Up x x
2 Emil Tapper Skogstibble Up x x
1 Richard Tranberg Skogstibble Up x x
Kik-L Jan Blomqvist Sundsvall Vn x x
Kik-L Henrik Norlander Sundsvall Vn x x
Kik-L Patrik Lind Sundsvall Vn x x
Kik-L Mattias Tafvelin Sundsvall Vn x x
Kik-L Nicklas Forsberg Sundsvall Vn x x
4 Johan Berken Täby Viggbyholm Östra Ryd St x Ja x
Kik-L Christian Hedberg Umeå Vb x x
Kik-S Johan Örberg Umeå Vb x x
65 John Lindgren Umeå Vb x
3 Emma Wallerström Ununge St x x
E Jan Wallerström Ununge St x x
75 Lennart Högenberg Älekulla Vg x x
4 Lennart Albinsson Össjö Sk x x



Anmälda per förbund 2019-02-15 11:53

Klass Namn Förening Fb Lör Lag FB Lag Sön Lag

E Olle Gabrielsson Rommehed Da x x
70 Sune Påhls Rättvik Da x x
65 Leif Ingmansson Klinte Go x x
E Tomas Lindblom Kalix No x Lag 1 Ja x
E Gustav Lövgren Niemisel No x Lag 1 Ja x
E Sven Edlund Piteå No x x
4 Kristian Rossi Kalix No x x
3 Johannes Ek Kalix No x x
55 Alf Edin Ale No x Lag 1 x Lag 1
55 Donald Johansson Ale No x Lag 1 Ja x Lag 1
55 Leif Sandberg Kalix No x Lag 1 Ja x
55 Robert Ek Kalix No x x
55 Tommy Åkerström Niemisel No x Lag 1 x
55 Per-Erik Vårlund Pajala No x x
55 Jan-Olof Lampinen S 3 No x Ja x
75 Torbjörn Pettersson Ale No x x
75 Bertil Omark Kuivakangas No x x
75 Göran Kieri Pajala No x x
75 Sture Grahn Piteå No x x
70 Börje Keinström Ni-Ma No x x
65 Kenneth Jatko Pajala No x x
1 André Engström Piteå No x
1 Martin Blombäck Piteå No x
Kik-L Simon Niva Haparanda No x x
Kik-L Jan-Erik Saxevall Niemis No x x
4 Lennart Albinsson Össjö Sk x x
55 Göran Olsson Hällestad-Dalby Sk x x
E Jan Wallerström Ununge St x x
4 Mikael Nilsson Bromma-Solna St x Lag 1 Ja x Lag 1
4 Johan Berken Täby Viggbyholm Östra Ryd St x Ja x
3 Emma Wallerström Ununge St x x
55 Margaretha Ottosson Bromma-Solna St x x
55 Ulf Ingmansson Bromma-Solna St x Lag 1 Ja x Lag 1
55 Jan Rengbrand Lidingö St x Ja x Lag 1
55 Åke Arbrink Rosersberg St x Ja x
75 Bengt Granberg Lidingö St x x
65 Tore Bjurvén Lidingö St x x Lag 1
E Elin Åhlin Bälgviken Sö x Lag 1 x Lag 1
E Eva Åhlin Bälgviken Sö x Lag 2 x Lag 2
E Göran Åhlin Bälgviken Sö x Lag 1 x Lag 1
55 Göran Hägg Bälgviken Sö x Lag 2 x Lag 2
75 Hans Lindström Litslena-Grillby Up x x
70 Bengt Myrberg Skogstibble Up x x
2 Emil Tapper Skogstibble Up x x
1 Richard Tranberg Skogstibble Up x x

Vinterriksskyttet Ume-Träffen



Anmälda per förbund 2019-02-15 11:53

Klass Namn Förening Fb Lör Lag FB Lag Sön Lag

Vinterriksskyttet Ume-Träffen

3 Casper Fredriksson Ramselefors Vb x Lag 1 Ja x
3 Emma Johansson Ramselefors Vb x Lag 3 x
3 Erik Sigfridsson Ramselefors Vb x Lag 1 Ja x
3 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb x Lag 3 x
3 Mattias Eriksson Ramselefors Vb x Lag 2 Ja
3 Saga Ebbhagen Ramselefors Vb x Lag 2 Ja x
55 Gunder Häggström Rundvik Vb x Ja x
70 Roger Berggren Rundvik Vb x x
65 Henry Häggström Rundvik Vb x x
65 Thorvald Sikström Rundvik Vb x x
65 John Lindgren Umeå Vb x
Kik-S Johan Örberg Umeå Vb x x
Kik-L Gustav Nilsson Ramselefors Vb x x
Kik-L Per Sjögren Ramselefors Vb x x
Kik-L Christian Hedberg Umeå Vb x x
75 Lennart Högenberg Älekulla Vg x x
55 Bengt Lundgren Haraker Vm x Lag 1 x Lag 1
55 Torbjörn Ericson Haraker Vm x Lag 1 x Lag 1
E Emil Bergström Härnösand Vn x x
E Stefan Forsberg Liden Vn x Lag 1
4 Anders Gustin Liden Vn x Lag 1
55 Arne Bergström Härnösand Vn x x
75 Göte Ericsson Anundsjö Vn x x
70 Gösta Hermansson Härnösand Vn x x
65 Bosse Johansson Härnösand Vn x x
65 Bo Forsberg Moälven-Modo Vn x x
Kik-L Jan Blomqvist Sundsvall Vn x x
Kik-L Henrik Norlander Sundsvall Vn x x
Kik-L Patrik Lind Sundsvall Vn x x
Kik-L Mattias Tafvelin Sundsvall Vn x x
Kik-L Nicklas Forsberg Sundsvall Vn x x
2 Hans Arnkvist Gräsmark Vä x x Lag 1
2 Joakim Arnkvist Gräsmark Vä x x Lag 1
Kik-L Håkan Eriksson Nedre Ullerud Vä x x
3 Ella Carlsson Ramsberg Ör x x
3 Mikael Carlsson Ramsberg Ör x x


